様式第３号（第４条関係）

  年   月   日

  平 生 町 長 様

                     申請人 住 所

                         氏 名         ○印

甲種漁港施設占用許可申請書

次のとおり甲種漁港施設を占用したいので、佐賀漁港管理条例施行規則第４条の規定

 により申請します。

漁 港 の 名 称

占用施設の名称

占 用 場 所

占 用 面 積

占 用 目 的

占 用 期 間      年  月  日から     年  月  日

工 事 期 間      年  月  日から     年  月  日

備 考

添付書類

 １ 占用の場所を明示した平面図及び占用の区域の実測求積図

 ２ 工作物の図面

 ３ 利害関係人の同意書

 ４ その他（                      ）